— 1 —

富 源 县 财 政 局 文 件

富财农〔2024〕112 号

富源县财政局关于下达 2024 年

第二批农村人居环境整治项目资金的通知

各乡（镇）、街道财政所、农业农村综合服务中心、乡村振兴

办：

根据《曲靖市财政局关于下达 2024 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金的通知》（曲财农〔2024〕32 号）《富源县人民

政府关于同意实施富源县2024年第二批财政衔接资金农村人居

环境整治项目的批复》（富政复〔2024〕71 号）文件要求，现将

农村人居环境整治项目资金1470万元下达给你们（详见附件 1），

此款列入 2024 年“2130504—农村基础设施建设”预算支出科

— 2 —

目。

请按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

（财农〔2021〕19 号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金

管理办法》（云财农〔2021〕140 号）《曲靖市财政衔接推进乡村

振兴补助资金管理办法》（曲财农〔2022〕13 号）《富源县财政

衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（富财农〔2024〕73 号）

要求，加强资金监管和绩效评价，专款专用，严禁挤占、挪用、

截留等违纪违规行为发生，确保资金安全，充分发挥资金使用

效益。

附件：1．2024 年第二批农村人居环境整治项目资金分配表

2．绩效目标申报表

富源县财政局

2024 年 4 月 22 日

2024年第二批农村人居环境整治项目资金分配表

序号 项目实施单位 项目名称

资金下达情况

备注计划投入（万
元）

上级资金文号
资金来
源级次

下达金额
（万元）

1

富源县人民政府
中安街道办

中安街道东堡社区胜境新村小
区污水治理工程

100.00 曲财农〔2024〕32号 省级 100.00

合计下达
335万元

2
中安街道回隆社区张家村人居
环境整治项目

200.00 曲财农〔2024〕32号 省级 200.00

3
中安街道龙海社区卢家小组人
居环境整治项目

35.00 曲财农〔2024〕32号 省级 35.00

4
富源县人民政府

胜境街道办
胜境街道山这边小组、外山口
小组人居环境整治项目

25.00 曲财农〔2024〕32号 省级 25.00

5

富源县后所镇人
民政府

后所镇庆云村委会新华村人居
环境整治项目

200.00 曲财农〔2024〕32号 省级 200.00

合计下达
405万元

6
后所镇杨家坟村委会白龙洞村
人居环境整治项目

170.00 曲财农〔2024〕32号 省级 170.00

7
后所镇外后所村委会黄角冲村
人居环境整治项目

35.00 曲财农〔2024〕32号 省级 35.00

8
富源县墨红镇人

民政府

墨红镇三台村委会糯岗村人居
环境整治项目

200.00 曲财农〔2024〕32号 省级 200.00
合计下达
215万元

9
墨红镇补木村委会九龙场村人
居环境整治项目

15.00 曲财农〔2024〕32号 省级 15.00

10

富源县大河镇人
民政府

大河镇大河村委会下草坪村人
居环境整治提升项目

100.00 曲财农〔2024〕32号 省级 100.00

合计下达
215万元

11
大河镇恩乐村委会沟那边村人
居环境整治提升项目

100.00 曲财农〔2024〕32号 省级 100.00

12
大河镇脑上居委会王二塘村人
居环境整治提升项目

15.00 曲财农〔2024〕32号 省级 15.00

13
富源县营上镇人

民政府
营上镇都格村委会瘦谷人居环
境整治提升工程

15.00 曲财农〔2024〕32号 省级 15.00

14
富源县竹园镇人

民政府
竹园镇大路村委会戈白村人居
环境整治项目

25.00 曲财农〔2024〕32号 省级 25.00

15
富源县富村镇人

民政府
富村镇水井村委会岩头上村人
居环境整治工程

35.00 曲财农〔2024〕32号 省级 35.00

16
富源县黄泥河镇

人民政府
黄泥河镇新寨村委会官家水井
村人居环境整治项目

25.00 曲财农〔2024〕32号 省级 25.00

17
富源县古敢乡人

民政府
古敢乡补掌村委会补掌村人居
环境整治

15.00 曲财农〔2024〕32号 省级 15.00

18

富源县十八连山
镇人民政府

十八连山镇天宝村委会天宝村
绿美村庄、人居环境提升改造
建设项目

100.00 曲财农〔2024〕32号 省级 100.00

合计下达
135万元

19
十八连山镇腊甲村委会落雨田
村绿美村庄、人居环境提升改
造建设项目

35.00 曲财农〔2024〕32号 省级 35.00

20
富源县老厂镇人

民政府
老厂镇新角村委会小寨村人居
环境整治项目

25.00 曲财农〔2024〕32号 省级 25.00

合   计 1470.00 1470.00

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称 东堡社区胜境新村小区污水治理工程 项目负责人及电话 肖亚飞

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 中安街道办事处

资金情况
（万元）

年度资金总额： 100

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 100

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

    改善胜境新村群众居住环境，改变污水乱排乱放现象，实现污水统一排放，统一收集处理，达到切实、
有效整治提升人居环境，项目覆盖152户635人。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

贫困村人居环境整治个数 1个

新建胜境新村小区内污水管网主管道 1000m

新建胜境新村小区内污水管网分管道 3000m

新建胜境新村小区内污水处理池一个 200m³

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

村庄饮水卫生合格率 ≥96%

生活污水处理率 ≥96%

生活垃圾定点存放清运率 ≥99%

生活垃圾无害化处理率 ≥95%

畜禽粪便综合利用率 ≥95%

时效指标
当年开工率 ≥100%

当年完成率 ≥100%

成本指标

污水管网主管道单价 350元/m

污水管网分管道单价 150元/m

污水处理池单价 1000元/m³

效益指标

社会效益
指标

受益农户数量 152户

受益人口数量 635人

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥10年

引导群众养成健康良好生活习惯，自觉维护村内环境卫生。 长期坚持

满意度指标
服务对象

满意度指标

受益群众满意度 ≥98%

 ……

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
中安街道回隆社区张家村人居环

境整治项目
项目负责人及电话 肖亚飞

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 中安街道办事处

资金情况
（万元）

年度资金总额： 200

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 200

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

    通过对回隆社区张家村村内功能改造、绿化美化改造，增设娱乐设施，全面提升张家村群众服务功
能和游客服务功能，为村民和游客创造一个高品质的文化娱乐场所，提升回隆社区乡村振兴示范先导工
程服务功能。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

贫困村人居环境整治个数 1个

改造村内道路两侧菜园、荒地、草地 1000米

改造村内水面，改善水循环系统 400平方米

村内破损路面修复4250平方米 4250平方米

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

村庄饮水卫生合格率 ≥100%

生活污水处理率 ≥100%

生活垃圾定点存放清运率 ≥100%

生活垃圾无害化处理率 ≥100%

畜禽粪便综合利用率 ≥100%

时效指标
当年开工率 ≥100%

当年完成率 ≥100%

成本指标
分类分级补助标准 200万元/个

 ……

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 628人

 ……

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥30年

 ……

满意度指标
服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥98%

 ……

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
中安街道龙海社区卢家小组人居

环境整治项目
项目负责人及电话 肖亚飞

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 中安街道办事处

资金情况
（万元）

年度资金总额： 35

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 35

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

    改善卢家小组群众居住环境，通过污水收集管网与三格式化粪池相结合的方式，实现村内污水收集
后集中处理，处理后再资源化利用，改变污水乱排乱放现象，切实、有效提升村内人居环境，项目覆盖
47户174人。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

贫困村人居环境整治个数 1个

新建卢家村小组村内污水管网主管道 350m

新建卢家村小组村内污水管网分管道 400m

新建卢家村小组村内三格式污水处理池一个 10m³

小组活动广场硬化 320㎡

支砌挡墙 280m³

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

村庄饮水卫生合格率 ≥98%

生活污水处理率 ≥98%

生活垃圾定点存放清运率 ≥100%

生活垃圾无害化处理率 ≥95%

畜禽粪便综合利用率 ≥95%

时效指标
当年开工率 ≥100%

当年完成率 ≥100%

成本指标

污水管网主管道单价 350元/m

污水管网分管道单价 150元/m

新建卢家村小组村内三格式污水处理池 1200元/m³

小组活动广场硬化 120㎡

支砌挡墙 430m³

效益指标

社会效益
指标

受益农户数量 47户

受益人口数量 174人

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥10年

引导群众养成健康良好生活习惯，自觉维护村内环境卫生。 长期坚持

满意度指标
服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥99%

 ……

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称 胜境街道人居环境整治项目 项目负责人及电话 刘渊

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 胜境街道办事处

资金情况
（万元）

年度资金总额： 25

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 25

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：项目建设能够切实改变村内环境，改善村容村貌，提升美丽乡村建设，提高群众生活
指数。
 目标2：项目建成后为胜境辖区内人居环境建设起示范引领作用。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
村内道路硬化 1875平方米

砖砌挡土墙 185立方米

质量指标 项目（工程）达标率 100%

时效指标

当年完工率 100%

项目开工时间 2024年4月

项目完工时间 2024年12月

成本指标
混泥土路面（等级C25）厚15厘米 ≦22.752万元

砖砌挡土墙 ≦2.248万元

效益指标

社会效益
指标

带动贫困人口户增收 ≧2000元

惠及群众户数 ≧369户

惠及群众人数 ≧898人

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益群众满意度 ≧98%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
后所镇庆云村委会新华村人居环

境整治项目
项目负责人及电话 王小跃

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 后所镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 200

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 200

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

  项目建设能够切实改变村民居住环境，改善村容村貌，提升美丽乡村建设，提高群众生产生活条件，
增加群众满意度。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

排水沟 2600米

新建公厕 2个

农户三格式化粪池 200个

污水收集管网 2500米

污水处理设施 1套

质量指标 项目（工程）达标率 100%

时效指标 当年完工率 100%

成本指标

排水沟 ≤40万元

新建公厕 ≤20万元

农户三格式化粪池 ≤60万元

污水收集管网 ≤60万元

污水处理设施 ≤20万元

绩
效
指
标

效益指标

社会效益
指标

带动农户增收 ≥2000元

惠及群众户数 ≥251户

惠及群众人数 ≥896人

受益贫困人口户数 ≥51户

受益贫困人口人数 ≥233人

生态效益
指标

受益人口数量 ≥896人

可持续影响
指标

使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象

满意度指标

惠及群众户数满意度 ≥95%

受益贫困人口满意度 ≥95%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
后所镇庆云村委会新华村人

居环境整治项目
项目负责人及电话 王小跃

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 后所镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 170

其中：财政拨款（每项资金的名称和规
模）

170

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

  项目建设能够切实改变村民居住环境，改善村容村貌，提升美丽乡村建设，提高群众生产生活条件，
增加群众满意度。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

硬化村内道路 7000平方米

污水治理系统建设 1套

花香庭院建设 50户

庭院经济建设 50户

村内小广场改造 750平方米

红军长征宿营旧址改造 3间300平方米

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

村庄饮水卫生合格率 100%

生活污水处理率 ≥98%

生活垃圾定点存放清运率 100%

生活垃圾无害化处理率 100%

畜禽粪便综合利用率 ≥95%

时效指标
当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

硬化村内道路 ≤63万元

污水治理系统建设 ≤20万元

花香庭院建设 ≤10万元

庭院经济建设 ≤10万元

村内小广场改造 ≤15万元

红军长征宿营旧址改造 ≤52万元

效益指标

社会效益
指标

惠及群众户数 ≥323户

惠及群众人数 ≥1114人

受益贫困人口户数 ≥53户

受益贫困人口人数 ≥232人

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥10年

 ……

满意度指标
服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥95%

 ……

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
后所镇外后所委会黄角冲
村人居环境整治项目

项目负责人及电话 王小跃

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 后所镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 35

其中：财政拨款（每项资金的名称和
规模）

35

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

  项目建设能够切实改变村民居住环境，改善村容村貌，提升美丽乡村建设，提高群众生产生活条
件，增加群众满意度。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

村内道路硬化 1000平方米

堡坎支砌 200方

残垣断壁拆除 10间

空闲地整治小花园建设 820平方

质量指标 项目（工程）达标率 100%

时效指标 当年完工率 100%

成本指标

村内道路硬化 ≤11万元

堡坎支砌 ≤5.6万元

残垣断壁拆除 ≤2万元

空闲地整治小花园建设 ≤16.4万元

效益指标

社会效益
指标

带动农户增收 ≥2000元

惠及群众户数 ≥73户

惠及群众人数 ≥256人

受益贫困人口户数 ≥8户

受益贫困人口人数 ≥25人

生态效益
指标

受益人口数量 ≥256人

可持续影
响
指标

使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象
满意度指

标

惠及群众户数满意度 ≥95%

受益贫困人口满意度 ≥95%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
墨红镇补木村委会九龙场村人居环

境整治项目
项目负责
人及电话

李勇品

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 墨红镇人民政府

资金情况 年度资金总额： 15

（万元）
其中：财政拨款（每项资金的名称和规
模）

15

             其他资金 0

总体目标

年度目标

1、补齐补木村委会九龙场村污水治理短板，完善村内污水治理管网。2、改善九龙场村村容
村貌，建设宜居和美乡村，增强人民幸福感。

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

三格式污水处理池 ≥100立方米

DN75塑料管 ≥108.35米

DN100塑料管 ≥253.46米

DN150塑料管 ≥209.7米

DN200塑料管 ≥237.7米

质量指标 改造后设施验收合格率 100%

时效指标

当年完成率 100%

项目开工时间 2024年5月

项目完工时间 2024年12月

成本指标

三格式污水处理池 ≤10万元

DN75塑料管 ≤0.59万元

DN100塑料管 ≤1.39万元

DN150塑料管 ≤1.29万元

DN200塑料管 ≤1.73万元

效益指标

社会效益指标
项目惠及人口数 ≥312人

项目惠及户数 ≥73户

可持续影响指标 环保设施使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象 受益群众满意度 ≥95%

满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥95%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
墨红镇三台村委会糯岗村人居

环境整治项目
项目负责
人及电话

李勇品

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 墨红镇人民政府

资金情况 年度资金总额： 200

（万元）
其中：财政拨款（每项资金的名称和规
模）

200

             其他资金 0

总体目标

年度目标

1、改善糯岗村村容村貌，建设宜居和美乡村，增强人民幸福感。2、助推三台红色文化
旅游和特色农业产业发展，拓宽群众增收致富渠道。

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

石砌挡墙 ≥120立方米

砖砌挡墙 ≥420立方米

铺设柏油路面 ≥13330.15平方米

拆除残垣断壁 ≥380平方米

新建户厕 ≥14户

修建小广场 ≥590平方米

道路硬化 ≥126平方米

铺设栈道 ≥104米

大砖砌墙 ≥392平方米

栽树 ≥40棵

质量指标 改造后设施验收合格率 100%

时效指标

当年完成率 100%

项目开工时间 2024年6月

项目完工时间 2024年12月

成本指标

石砌挡墙 ≤4.68万元

砖砌挡墙 ≤22.26万元

铺设柏油路面 ≤87.87万元

拆除残垣断壁 ≤3.8万元

新建户厕 ≤7万元

修建小广场 ≤39.16万元

道路硬化 ≤1.34万元

铺设栈道 ≤6.24万元

大砖砌墙 ≤17.25万元

栽树 ≤10.4万元

效益指标

社会效益指标
项目惠及人口数 ≥900人

项目惠及户数 ≥237户

可持续影响指标 环保设施使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象 受益群众满意度 ≥95%

满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥95%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
大河镇恩乐村委会沟那边村人居

环境整治提升项目
项目负责人及电话 李德林

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 大河镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 100

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 100

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标1：完成1.5公里DN300双壁波纹管铺设；
目标2：完成480米DN110UPVC分管铺设；
目标3：完成60立方米污水处理池建设；
目标4：村内道路道路硬化1700平方米；
目标5：安装太阳能路灯30盏。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

DN300双壁波纹管铺设 ≥1.5公里

DN110UPVC分管铺设 ≥480米

污水处理池建设 ≥60立方米

村内道路道路硬化 ≥1700平方米

太阳能路灯安装 ≥30盏

质量指标 建设后设施验收合格率 100%

时效指标

当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

DN300双壁波纹管铺设 420元/米

DN110UPVC分管铺设 160元/米

污水处理池建设 560/立方米

村内道路道路硬化 100/平方米

太阳能路灯安装 3000元/盏

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 426人

生态效益
指标

环境影响 无

生态破坏 无

可持续影响
指标

建立村庄基础设施长效管护机制 是

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥90%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
大河镇大河村委会下草坪村人居环

境整治提升项目
项目负责人及电话 李德林

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 大河镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 100

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 100

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：完成村内道路、活动广场硬化3200平方米；
 目标2：完成村内污水收集管网铺设2400米；
 目标3：完成60立方米三格式污水处理池1个建设任务。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残垣断壁、老旧房屋拆除 700平方米

道路两侧绿化改造 4150平方米

片石挡土墙 450立方米

质量指标 改造后设施验收合格率 100%

时效指标

当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

残垣断壁、老旧房屋拆除 140元/平方米

道路两侧绿化改造 180元/平方米

片石挡土墙 360元/立方米

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 599人

生态效益
指标

环境影响 无

生态破坏 无

可持续影响
指标

建立村庄基础设施长效管护机制 是

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益群众满意度 ≥90%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
大河镇脑上居委会王二塘
村人居环境整治提升项目

项目负责人及电话 李德林

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 大河镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 15

其中：财政拨款（每项资金的名称和
规模）

15

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标1：完成DN200钢带波纹管260米铺设；
目标2：建设污水处理池30立方米（含10立方米微型氧化塘1个）；
目标3：改造公厕1座；
目标4：清理村内五堆十乱点位18个；                                                         目标
5：花池支砌365平方米；                                                                 目标6：
路面硬化27平方米；                                                                    目标7：
金属护栏安装53 米。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

DN200钢带波纹管铺设 ≥260米

污水处理池（含微型氧化塘1个） ≥30立方米

改造公厕 ≥1座

村内五堆十乱点位清理 ≥18个

花池支砌 ≥365平方米

路面硬化 ≥27平方米

金属护栏安装 ≥53米

质量指标 建设后设施验收合格率 100%

时效指标
当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

DN200钢带波纹管铺设 196元/米

污水处理池（含微型氧化塘1个） 800元/立方米

改造公厕 13000元/座

村内五堆十乱点位清理 100元/个

花池支砌
163元/平方米（24墙）

120元/平方米（12墙）

路面硬化 110元/平方米

金属护栏安装 150元/米

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 137人

生态效益
指标

环境影响 无

生态破坏 无

可持续影
响
指标

建立村庄基础设施长效管护机制 是

满意度指标
服务对象
满意度指

标

受益群众满意度 ≥90%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
营上镇都格村委瘦谷村人居环境

整治提升工程
项目负责人及电话 洪华清

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 营上镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 15

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 15

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标：村内道路硬化1660平方米

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

村内道路硬化 1660平方米

村内道路厚度 20厘米

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

时效指标

当年开工率 ≥100%

当年完成率 ≥100%

 ……

成本指标
每平方米单价 ≤90元

 ……

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 46户221人

受益建档立卡户人口数量 10户45人

可持续影响
指标

道路设施使用年限 ≥15年

 ……

满意度指标
服务对象

满意度指标

受益群众满意度 ≥100%

 ……

注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报（可结合已下达的中央对地方专项转移支付绩效
指标），也可自行增加或适当调整。指标设置要突出脱贫成效。

绩效目标申报表
（2024年度）

竹园镇大路村委会戈白村人居环
境整治项目

项目负责人及电话 李超

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 竹园镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 25

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 25

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：项目建设能够切实改变村内环境，改善村容村貌，提升美丽乡村建设，提高群众生活指数。
 目标2：项目建成后为竹园镇辖区内乡村旅游建设起示范引领作用。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

村内道路硬化 2275.2平方米

支砌片石挡土墙 41立方米

砖砌挡土墙 145立方米

质量指标 项目（工程）达标率 100%

时效指标

当年完工率 100%

项目开工时间 2024年4月

项目完工时间 2024年12月

成本指标

混泥土路面（等级C25）厚15厘米 ≦22.752万元

支砌片石挡土墙 ≦0.943万元

砖砌挡土墙 ≦1.305万元

效益指标

社会效益
指标

带动贫困人口户增收 ≧2000元

惠及群众户数 ≧91户

惠及群众人数 ≧457人

受益贫困人口户数 ≧10户

受益贫困人口人数 ≧45人

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象

满意度指标

受益群众满意度 ≧95%

受益贫困人口满意度 ≧95%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
富村镇水井村委会岩头上村人居

环境整治工程
项目负责人及电话 王志平

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 富村镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 35

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 35

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：铺设污水管网1100米
 目标2：建设污水处理三格化粪池一个60立方米
 目标3：村内地板硬化1000平方米

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

铺设污水管网 1100米

建设污水处理三格化粪池 60立方米

村内地板硬化 1000平方米

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

铺设污水管网1100米 ≥100%

建设污水处理三格化粪池一个60立方米 ≥100%

村内地板硬化1000平方米 ≥100%

时效指标

当年开工率 ≥100%

当年完成率 ≥100%

 ……

成本指标
分类分级补助标准 35万元

 ……

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 51户233人

受益建档立卡户人口数量 10户46人

可持续影响
指标

环保设施使用年限 ≥15年

 ……

满意度指标
服务对象

满意度指标

受益群众满意度 ≥100%

 ……

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
黄泥河镇新寨村委会官家水井村绿美
村庄、人居环境提升改造建设项目

项目负责人及电话 丁志远

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 黄泥河镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 25

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 25

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：拆除改造残垣断壁及危险墙体30余处，道路硬化1000平方米，公共空间场所绿化美化1520平方米建
设等及其他开支等。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

拆除改造残垣断壁及危险墙体 ≥30处

道路硬化 ≥1000㎡

公共空间场所绿化美化 ≥1520㎡

质量指标 建设后设施验收合格率 100%

时效指标

当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

拆除改造残垣断壁及危险墙体 600元/处

道路硬化 75元/㎡

公共空间场所绿化美化 100/㎡

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 759人

生态效益
指标

环境影响 无

生态破坏 无

可持续影响
指标

建立村庄基础设施长效管护机制 是

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥90%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称 古敢乡补掌村委会补掌村人居环境整治 项目负责人及电话 徐得翔

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 古敢水族乡人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 15

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 15

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

通过对补掌村村庄基础设施改造、绿化美化提升，娱乐设施增设，使人居环境得到全面提升，增强群众
幸福感、获得感，满意度，并带动务工收入增长，增加村民收入。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

1.村内道路硬化及修复 2600平方米

2.铺设石板路 86平方米

3.生活污水收集池 37个

4.支砌挡墙 123.7米

5.建设污水管网 240米

6.小河清淤 450立方米

7.绿美村庄建设 全村

质量指标

改造后设施验收合格率 100%

生活污水处理率 ≥85%

村庄道路硬化率 ≥95%

绿美庭院达标及评比率 90%

村庄绿化率 42%

小河水质提升率 >60%

空气质量提升 >35%

时效指标
当年开工率 ≥100%

当年完成率 ≥100%

成本指标

1.村内道路硬化及修复 2.6万元

2.铺设石板路 1.161万元

3.生活污水收集池 0.6142万元

4.支砌挡墙 0.74222万元

5.建设污水管网 1.56万元

6.小河清淤 2.925万元

8.绿美村庄建设 5.39758万元

效益指标

社会效益
指标

盖受益人口142户637人，其中：脱贫户和监测对象户24
户91人。

637人

 保护水族传统村落 长久

可持续影响
指标

设施使用年限 ≥20年

 村庄及庭院绿化美化 长久

满意度指标
服务对象

满意度指标
补掌村群众 ≥95%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
十八连山镇腊甲村委会落雨田村
绿美村庄、人居环境提升改造建

设项目
项目负责人及电话 杨加煌

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 十八连山镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 35

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 35

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：村内路面、场院硬化3724.1平方，石挡墙支砌304方，建设示范户厕改造建设22座，污水管道
开挖安装及购材等，污水处理设施建设等及其他开支等。
 目标2：

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

村内路面、场院硬化3724.1平方 ≥3724.1平方

石挡墙支砌304方 ≥304方

污水处理池建设 ≥55立方米

建设示范户厕改造建设22座 ≥22座

采购水泥大砖 ≥7500个

质量指标 建设后设施验收合格率 100%

时效指标

当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

160联塑管铺设141根 165元/根

110联塑管铺设120根 99元/根

污水处理池建设 400/立方米

75联塑管铺设20根 80/根

建设示范户厕改造建设22座 4500元/座

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 288人

生态效益
指标

环境影响 无

生态破坏 无

可持续影响
指标

建立村庄基础设施长效管护机制 是

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥90%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
十八连山镇天宝村委会天宝村绿
美村庄、人居环境提升改造建设

项目

项目负责人及电话 杨加煌

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 十八连山镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 100

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 100

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标1：1、污水管网建设：管道铺设2000米，150元/米，污水处理池60m³，800元/m³；
      2、垃圾治理：购买垃圾箱40个，5000元/个，垃圾桶50个，200元/个；
      3、村内道路、场院硬化2600平方，80元/平方；
      4、挡墙支砌600m³，280元/m³；
      5、改造农村户厕25座，5000元/座。
目标2：

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

铺设污水管道2000米 ≥2000米

建污水处理池60立方 ≥60立方

购买垃圾箱40个，垃圾桶50个。 ≥90个

村内道路场院硬化2600平方 ≥2600平方米

村内挡墙支砌600立方 ≥600立方

改建户厕25座 ≥25座

质量指标 建设后设施验收合格率 100%

时效指标
当年开工率 100%

当年完成率 100%

成本指标

铺设污水管道 150/米

建污水处理池 800元/立方

购买垃圾箱 5000/个

村内道路场院硬化 80/平方

村内挡墙支砌 280元/座

改建户厕 5000/平方

效益指标

社会效益
指标

受益人口数量 1099人

生态效益
指标

环境影响 无

生态破坏 无

可持续影响
指标

建立村庄基础设施长效管护机制 是

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥90%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
老厂镇新角村委会小寨村人居

环境整治项目
项目负责人及电

话
方富全

主管部门 富源县农业农村局 实施单位 老厂镇人民政府

资金情况 年度资金总额： 25

（万元） 其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 25

             其他资金 0

总体目标

年度目标

1、新角村委会小寨村完善村内生活污水治理管网。2、改善小寨村人居环境、村容村貌，
建设宜居和美乡村，增强人民群众幸福感、获得感。

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

污水处理池 ≥37立方米

DN.200双壁波纹管 ≥230米

PVC.DN.110塑料管 ≥257米

挡墙支砌 ≥115立方米

道路硬化 ≥390平方米

人行步道 ≥350米

村牌设立 ≥1处

村容村貌提升 ≥42户

人居环境整治 ≥25处

质量指标 改造后设施验收合格率 100%

时效指标

当年完成率 100%

项目开工时间 2024年5月

项目完工时间 2024年12月

成本指标

污水处理池 ≤1.7万元

DN.200双壁波纹管 ≤3.8万元

PVC.DN.110 ≤2.2万元

挡墙支砌 ≤4.6万元

道路硬化 ≤4.8万元

人行步道 ≤3.4万元

村牌设立 ≤0.4万元

村容村貌提升 ≤2.6万元

人居环境整治 ≤1.5万元

效益指标
社会效益指标

项目惠及人口数 ≥690人

项目惠及户数 ≥173户

可持续影响指标 环保设施使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象 受益群众满意度 ≥95%

满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥95%

富源县财政局办公室 2024 年 4 月 22 日印发